
Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 1                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 1                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 1                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 1                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 2                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 2                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 2                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 2                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 3                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 3                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 3                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 3                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 4                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 4                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 

 
 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 4                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 4                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 5                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 5                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 

 
 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 5                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 5                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 6                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 6                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 

 
 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 6                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 6                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 7                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Výpočetní program EES 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 7                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 

 
 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 7                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Informace k nárazové zkoušce 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 7                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 8                           List 1 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

Dotazník 
 

 
 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 8                           List 2 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 

 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 8                           List 3 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 
 
 
 



Vysoké učení technické v Brně  Tomáš Coufal 
Ústav soudního inženýrství 
   

Brno, 2014 Příloha č. 8                           List 4 

   DIZERTAČNÍ PRÁCE 

 

29.11.14 19:25Určení nárazové rychlosti

Stránka 5 z 6https://docs.google.com/forms/d/1j9Uu9gzWThPecO3jAGXtMumL-JG9nym60UfE7EkWpmw/printform

2. Jaký je Váš věk? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 0 až 5 let

 6 až 10 let

 11 až 15 let

 16 až 20 let

 21 až 25 let

 26 až 30 let

 31 až 35 let

 36 až 40 let

 41 až 45 let

 46 až 50 let

 51 až 55 let

 56 až 60 let

 61 až 65 let

 66 až 70 let

 71 až 75 let

 76 až 80 let

 81 až 85 let

 86 až 90 let

 91 až 95 let

 96 až 100 let

3. Studujete/studoval jste problematiku týkající se analýzy silničních nehod, případně
bezpečnosti vozidel? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 ANO

 NE

4. Jste jmenovaným znalcem pro analýzu silničních nehod? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 ANO

 NE

5. Jste muž, nebo žena? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

 Muž

 Žena


